

REFERENCJE

Działając w imieniu F.H. CLASSIC Adam Gazda niniejszym potwierdzam, iż spółka Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje sp. z o.o. świadczyła na rzecz F.H. CLASSIC Adma Gazda usługi prawne w zakresie doradztwa specjalistycznego z zakresu prawa gospodarczego i cywilnego ze szczególnym uwzględnieniem prawa restrukturyzacyjnego.

Marcin Ostaszewski przewodzi zespołowi prawnemu, z którym firma moja współpracuje w procesie restrukturyzacji. Kancelaria, którą Pan Ostaszewskie reprezentuje, jako pierwsza w Polsce uczestniczyła w procederze uproszczonej restrukturyzacji, dlatego właśnie zdecydowaliśmy się na podjęcie współpracy z spółką Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje sp. z o.o. Szczególnie zależało nam na tym, aby jak najbardziej wykorzystać potencjał rozwiązań dotyczących wszelkiej pomocy dla przedsiębiorców w Tarczy 4.0 w tak zwanej ustawie anti-covidowej.

Podczas współpracy F.H. CLASSIC Adam Gazda zgłosiła się do Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje sp. z o.o. z problemami na wielu obszarach. Zdecydowanie za każdym razem mogła liczyć na rzetelne i fachowe wsparcie.

W współpracy szczególnie doceniamy wysoki poziom świadczonych usług, pełen profesjonalizm oraz sprawną komunikację. Skomplikowość naszej działalności była sporym wyzwaniem dla Mikulewicz Ostaszewski Restrukturyzacje sp. z o.o., ale dzięki wspólnym konsultacjom i ustaleniom przez cały czas trwania postępowania czułem się bezpiecznie i świadomy swoich praw i obowiązków. Miało to duży wpływ na stabilizację emocjonalną, na której mi zależało, ponieważ po ponad 20 latach budowania kapitału firmy i relacji biznesowych przez sytuację rynkową zostało to mocno zaburzone. Już dziś jestem przekonany, że bez zarządzania moim postępowaniem restrukturyzacyjnym nie mógłbym się skupić na dalszym rozwoju i realizacji w firmie obranej misji jaka jest: „budowanie zadowolenia Klientów”. Wierzymy w powodzenie procesu res. i liczymy, że przyniesie on możliwość odbudowy naszej pozycji na rynku biznesowym, dzięki zaufaniu dzięki procesowaniu zgodnie z ustawami i realizacji układu terminowo. Zostałem uświadomiony, że dla partnerów biznesowych bycie podmiotem w restrukturyzacji wcale nie jest ani ujmą, a nawet zapewnieniem dla nich większej wiarygodności terminowego regulowania zobowiązań i zapisów umownych.

Jednym z wyróżników, który pragniemy podkreślić jest partnerskie podejście do klienta, co według nas jest istotnym aspektem współpracy. Nasza obustronna relacja definiuje poczucie wsparcia jakie otrzymywane od spółki Mikulewicz Ostaszewski.

Adam Gazda

F.H. CLASSIC Adam Gazda
ul. Domaszowska 66A/2
25-320 Kielce
NIP: 716-227-86-05, Regon: 432329636

Prezes - Właściciel